[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023
               № 327-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 26.12.2022 № 603-П

В связи изменением объемов финансирования муниципальной                        программы «Управление финансами муниципального образования                               и регулирование межбюджетных отношений» на 2019-2030 годы»                          администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в План реализации муниципальной программы «Управление финансами муниципального образования и регулирование                 межбюджетных отношений» на 2019-2030 годы» на 2023 год, утвержденный  постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района                 от 26.12.2022 № 603-П «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Управление финансами муниципального образования                                 и регулирование межбюджетных отношений» на 2019-2030 годы» на 2023 год, изложив строки в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия,

	Ответствен-ный

исполнитель

(Ф.И.О., должность)
	Срок
	Источники финансирования

	Финансиро-

вание   на

очередной

финансовый

год,  тыс.

рублей
	Ожидаемый результат реализации

мероприятия муниципальной программы

(краткое описание)

	начало

реализа-ции
	окончание

реализа-ции

	Муниципальная программа «Управление финансами муниципального образования и регулирование межбюджетных отношений» на 2019-2024 годы»
	начальник управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района

	всего
	47 142,80

	по источникам:

местный бюджет

областной бюджет

федеральный бюджет

	43 773,04

3369,76

0,00

	1
	Организация бюджетного процесса
	начальник управления финансов совместно с работниками управления финансов
	 01.01.2023
	 31.12.2023

	всего

по источникам:

местный бюджет

областной бюджет

	8 211,20

8 187,44

23,76

	2
	Обеспечение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы
	начальник управления финансов совместно с работниками управления финансов
	 01.01.2023
	 31.12.20223

	всего

по источникам:

местный бюджет
	2 871,40

2 871,40

	2.3
	Обслуживание муниципального долга
	 заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности                   Исупова Е.С.
	01.01.2023
	31.12.2023
	всего

по источникам:

местный бюджет
	2 871,40

2 871,40
	обеспечение обслуживания заем​ных средств, привлекаемых для фи​нансирования дефицита бюджета муниципального района

	4
	Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам
	начальник управления финансов совместно с работниками управления финансов
	 01.01.2023
	 31.12.2023

	всего

по источникам:

местный бюджет

областной бюджет

федеральный бюджет
	28 160,20

28 160,00

0,00

	4.1
	Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам из бюджета муниципального района
	заведующий  сектором бюджета Паршакова И.В., заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности Исупова Е.С.
	 01.01.2023
	 31.12.2023

	всего

по источникам:

местный бюджет

	28 160,00

28 160,00

0

	предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в соответствии со сводной бюджетной росписью и кассовым планом

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

     Т.А. Телицина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления

финансов администрации

Белохолуницкого муниципального

района – заведующая сектором

бюджета

                       И.В. Паршакова
СОГЛАСОВАНО

Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

          Е.Г. Караваева
Разослать: управлению финансов.
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале  https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая [image: image1.emf]экспертиза проведена: